Clara regula est per constructionem nominis cum verbo, vel nominis cum nomine. Nam si nomen adiungatur verbo in ratione suppositi, est nominativi casus, si vero in ratione appositi vel personæ patientis, est accusativus, vel alterius obliqui casus. exemplū **אֶלְעָשֵׂר** idest vir comedit panem. clarum est quia **שָׁמַיִם** est nominativus, & **בְּלִי** est accusativus. Sed si nomen substantiuū adiungatur nomini substantiuī, primum eorum est nominativi casus, & regit post se alterum in casu obliquo, scilicet genitivo, vel aliquo alio. exemplū **בְּנֵי דָוִיד** idest salomon filius dauid. clarum est, quod **בְּנֵי** est nominativus, & **דָוִיד** est genitivus. Et sic de aliis.

Clara regula, & tertia sunt per articulos, vel præpositiones, nam quedam sunt præpositiones inseparabiles, quæ scilicet adduntur nomini per compositionem. alle separa-

CAP. QVARTVM.

separabiles, idest additæ nomini per appositionem, & utrisque illarum vtitur sermo hebraicus ad designandos casus. Sit ergo secunda regula de præpositionib; inseparabilibus, que sunt istæ quatuor litteræ. **בְּ הַלְּבָן** Prima istarum, scilicet he est articolus nominativi in quounque numero, & genere nominis, & subscriptur per vocalem. a. vt **אִמְרָה** idest vir **אִמְרָה** idest mulier **אִמְרָה** idest viri **אִמְרָה** idest mulieres. Verumtamen in nominibus polysyllabis incipientibus a littera he. vel haim predictus articolus subscriptur per vocalem. e. cęgol. vt **רָהָרִים** . i. montes **רָהָרָה** idest ciuitates. Istas etiam articolus he denotat genitivum, sed ad cognoscendum cuius casus est nomen habens tales articulū. i. quādo est nominativi, & quando genitivi casus, recurrentiū est ad primā regū de constructione. Aduertendū vero, qđ nō regens post se genitivū non scribitur cū isto articulo he. vt Genesis. 2. **בְּנֵי שָׁמַיִם** & **בְּנֵי תְּהֻרָה** . i. generationes coeli, & terre. Nomina quoq; propria hominū, & locorū nō recipiunt predictū articulū he. neq; possunt immediate post se regere genitivū nisi interueniat aliud nomine appellativum. vt Deute. 33. **בְּשָׁהָר אַלְמָנִים** . i. moyses vir dei. Ex hoc sequitur, quod quādociq; duovel plura nomina propria in serie textus immediate sunt, omnia in eodem casu nominativo ponunt. vt Exodus. 1. **לְוִי וְיְהוָה** . i. ruben, simeon, leui, & iudas &c. Secunda littera, scilicet lamed est articul⁹ dativū. Tertia, scilicet mem est articul⁹ ablativū. Quarta littera, scilicet beth est articul⁹ affectū, idest casus septimi. Accusativus non habet articulū.